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To będzie wyjątkowy koncert. Pierwszy raz na Cieńkowie, pod 'magicznym drzewem'
odbędzie się taki występ.

Koncert na otwartej przestrzeni, pod drzewem. Tego doświadczyć będzie można wybierając się w sobotę do Wisły.
Na Cieńkowie pod 'magicznym drzewem' wystąpi Renata Przemyk. Koncert odbędzie się w ramach
rozpoczynającego się w piątek Folk Festival Topolej.

Renata Przemyk Akustik Trio - to kameralny projekt, w którego skład wchodzą oprócz wokalistki (czasem sięgającej
po gitarę akustyczną, głównie jednak po instrumenty perkusyjne) świetni instrumentaliści. Zobaczyć i usłyszeć
możemy Błażeja Chochorowskiego grającego na fretlessie i gitarze akustycznej, na głównej gitarze akustycznej-
Macieja Mąkę. Artyści sięgają po utwory znane odzierając je jednak z pierwotnych aranżacji. Także po te lubiane, lecz
nieco zapomniane ale nie brakuje równiż tych najnowszych, z ostatniej płyty "Odjazd". Z czystej akustycznej formy
promieniuje nowa energia i wzruszenie. Dają się słyszeć subtelności, które wcześniej były jedynie dopełnieniem a
teraz mile zaskakują jako walor główny. Koncert, choć bardziej nastrojowy od tych, które znamy z dużych sal czy
plenerów, jest pełen zaskakujących zwrotów, energii, wirtuozerskich rozwiązań aranżacyjnych. Dzięki
wysmakowanej oprawie aranżacyjnej wyjątkowo czytelny jest głos artystki oraz, co za tym idzie, przekaz wszystkich
piosenek, które nabierają przez to zupełnie nowej wartości dla odbiorcy. Wszystkie te elementy układają się w
harmonijną całość i sprawiają, że odbiór tego projektu jest wyjątkowo przejrzysty i spotyka się ze wspaniałą,
niespotykaną, równie spontaniczną jak samo wykonanie, reakcją publiczności.

Koncert odbędzie się obok karczmy Ranczo o godzinie 20.00, cały dzień jednak na polanie trwać będą folkowe
kiermasze kulinarne. Jak informują organizatorzy, wydarzenie odbędzie się nawet przy niesprzyjających warunkach
atmosferycznych. W przypadku deszczowej pogody koncert zostanie przeniesiony do Rancza Cieńków. Wstęp na
koncert jest bezpłatny.

W związku z organizacją koncertu, 12 lipca w godz. 17.00-22.00 zamknięta zostanie droga na Cieńków od strony
Czarnego i Malinki. W wyznaczonym czasie po drodze będą mogły poruszać się tylko samochody organizatorów
imprezy oraz mieszkańcy posesji, znajdujących się na tej drodze. Wjazd i zjazd kolejką dla uczestników koncertu to
tylko 5 zł.
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